
 
 

IL RETTORE 

  Segreteria tecnica del Rettore 
  Palazzo Ateneo - Piazza Umberto I, 1 – Bari 
  Tel.0805718238/8239 
  Cell. 3386013079 
  segreteriatecnica.rettorato@uniba.it 

 

 

D.R. n. 2497 

IL RETTORE 
 
VISTI  gli artt. 34, 51 e 97 della Costituzione Italiana; 
  
VISTA la legge 15 maggio 1997, n. 127; 
 
VISTO  il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. ; 
 
VISTO il D.R. 2265 del 17/6/2015 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per curriculum e 

colloquio per l’affidamento dell’incarico di Direttore Generale dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro; 

 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 6 del D.R. 2265 del 17/6/2015, per lo svolgimento della prima fase 

selettiva, l’Università si avvarrà di una Commissione Tecnica Esterna nominata con D.R.; 
 
CONSIDERATO  che in data 7/7/2015 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla predetta selezione; 
 
VISTA la comunicazione del Rettore al Consiglio di Amministrazione dell’8/7/2015 circa i componenti 

esterni a cui affidare la prima fase selettiva del procedimento per l’affidamento dell’incarico di 
Direttore Generale di questa Università; 

 
DECRETA 

 
la Commissione Tecnica Esterna prevista dall’art. 6 del D.R. 2265 del 17/6/2015 con cui è stata indetta la 
selezione per l’incarico di Direttore Generale dell’Università degli Studi di Bari, è composta da: 
 

- Dott. Carella Vito già magistrato del Consiglio di Stato 
- Prof. Carugno Giuseppe Nerio, Professore Ordinario di Diritto Amministrativo 
- Dott. Sepe Ferruccio, Dirigente di prima fascia presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri. 
 

Al Dott. Vito Carella sono affidate le funzioni di Coordinamento della predetta Commissione. 
 
Bari,  09 LUG 2015 
 
         IL RETTORE 
        Prof. Antonio Felice Uricchio 


